ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ

МИНИСТЕРСТВО РЕГИОНАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РЕСПУБЛИКИ АЛТАЙ
(Минрегионразвития РА)

прикАз

г, Горно-Алтайск

регионального развития Республики Алтай, утвержденного приказом от
09.01,2017 г. N9 4-П,

ПРИКАЗЫВАЮ:

l, Внести изменеЕия

регионального развития Республики Алтай и подведомственных

учреtкдений, при замещенпи которых государственные грая(данские
служащие и руководители подведомственных учрепслений обязаны
предоставлять сведения о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а,гакже сведения о доходах, об имуществе и

обязательствах имущес,гвенного характера своих супруги (супрУга) и

несове ршенн ол етн их детей>)

В связи с внесением изменений в штатное расписания Министерства

в Перечень должностеЙ Министерства

регионального развития Республики Алтай и подведомственных учреждений,
при замещении которых государственные гражданские служащие и

руковоли,гели подведомственных учрежлений обязаны предоставлять
сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имуществецного
характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей,

утверждеЕный приказом Министерства региоЕального р€ввития Республики
Алтай от 31 декабря 20105 года Ns 854-Д, изложив его в новой редакции
согласно приложению к настоящему Приказу.

2. Контроль за исполнением его Приказа оставляю за собой.

Министр

hЩа_20l7 r.

О внесении изменений в Перечепь должностей Министерства

xg |: -/7

Н.П. Кондратьев

с

*/"--

Приложение
к приказу Минисr,ерства регионального

резвития Республики Алтай
от ( > 2017 г. Ns

П"р.*ч"" l

должностеЙ Министерства регионального развития Республики АлтаЙ и
подведомственЕых учреrкдений, при замещении которых
государственные грая(данскце служащие и руководители

подведомственных учреяqдений обязаны предоставлять сведения о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также еведения о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера своих супруги (супруга) и

несо верш ен н ол етн и х детеи

(-

1. Заместитель министра

2. Начальник отдела

3, Заместитедь Еачальника отдела

4. Специалист-эксперт

5. Главный специаJIист

6, Начальник АУ РА (ГосударствеIiная экспертиза Республики
Алтай>

7. Начапьник КУ РА <Республиканское Управление
дорог <Горно-Алтайавтодор>

автомобильных

8. ,Щиректор КУ РА
Республики Алтай>

(Управление капитального строительства